Ministério da Industria e Comércio Exterior e Servicos V"
Secretaria Especial da Micro e Pequena Empresa

Departamento de Registro Empresarial e Integracao JUCEPAR

TERMO DE AUTENTICAGAO - LIVRO DIGITAL

Declaro exatos os Termos de Abertura e de Encerramento do Livro Digital com caracteristicas abaixo,
conferido e autenticado por Joaquim Cancela Gongalves, sob a autenticidade n° 12308975620 em
16/06/2023, protocolo 234129441. Para validagcao de Autenticagdo dos Termos, devera ser acessado o
Portal de Servigos / verificagdo de documentos do Empreendedor (http://www.empresafacil.pr.gov.br) e
informar o codigo de verificagao.

Identificacao de Empresa
Nome Empresarial: F.A.L. EVENTOS LTDA - ME
Numero de Registro: 41207456392
CNPJ: 16993356000103

Municipio: Cambé

Identificacao de Livro Digital
Tipo de Livro: DIARIO
Numero de Ordem: 9

Periodo de Escrituracdo: 01/01/2022 - 31/12/2022

Assinante(s) Nome CRC/OAB
06306608915 ANTONIO CARLOS DUARTE PR028447/0-8

CERTI FI CO A AUTENTI CAGAO EM 16/ 06/ 2023 15: 02 SOB N° 20234129441,

_ PROTOCOLO 234129441 DE 16/ 06/2023. CODI GO DE VERI FI CAGAO.
v 12308975620. NI RE: 41207456392.
F. A L. EVENTOS LTDA - ME

JOAQUI M CANCELA GONGALVES
M% RESPONSAVEL PELA AUTENTI CAGAO

CURI TI BA, 16/06/ 2023
enmpresafacil.pr.gov.br

A validade deste documento, se impresso, fica sujeito & comprovacéo de sua autenticidade nos respectivos portais,
informando seus respectivos cédigos de verificagéo.
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Fl. 1

TERMO DE ABERTURA

Livro Diario N° 009

Este Livro Diério contém, 25 (vinte e cinco) folhas, numeradas eletronicamente e seguidamente
do n® 001 ao numero 025 e servira para os lancamentos das operacdes proprias do
estabelecimento do contribuinte abaixo descrito:

Raz&o Social: F.A.L. EVENTOS LTDA - ME

Endereco: Rua Aimorés, 43
Bairro: Jardim Tupi
Municipio: CAMBE

UF: PR

CEP: 86183040

CNPJ ne: 16.993.356/0001-03

Registro na Junta Comercial do Parana
Sob Registro n® 41207456392 em 04/10/2012.

Data do encerramento do exercicio social: 31 de Dezembro de 2022.

CAMBE-PR. 01 de Janeiro de 2022

F. A. L. EVENTOS LTDA - ME ANTONIO CARLOS DUARTE
CPF: 16993356000103- CRC: PR-028447/0-8 CPF: 063.066.089-15
REPRESENTADO POR ANTONIO CARLOS DUARTE TECNICO CONTABIL

CRC: PR-028447/0-8 CPF: 063.066.089-15
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CNPJ: 16.993.356/0001-03 Fl. 2
Livro Diario

Data Devedora Credora Documento Ordem Historico Valor
01/01/2022 1.1.01.001.00001 9.1.01.001.02951 0100001 Balango de Abertura em 01/01/2022 5.462.129,33
01/01/2022 9.1.01.001.02951 2.3.01.002.00610 0100002 Balango de Abertura em 01/01/2022 50.000,00
01/01/2022 9.1.01.001.02951 2.3.04.001.00670 0100003 Balango de Abertura em 01/01/2022 1.394.145,74
01/01/2022 2.3.04.001.00672 2.3.04.001.00670 0100004 Valor que se transfere 4.017.983,59
01/01/2022 9.1.01.001.02951 2.3.04.001.00672 0100005 Balango de Abertura em 01/01/2022 4.017.983,59
13/01/2022 1.1.01.001.00001 8.1.01.002.00775 0100006 Servigos do dia cf. nota 4.106,29
25/01/2022 1.1.01.001.00001 8.1.01.002.00775 0100007 Servigos do dia cf. nota 3.320,92
31/01/2022 8.5.02.003.02074 1.1.01.001.00001 0100010 Valor do ISS do mes 148,55
31/01/2022 8.5.02.002.02058 1.1.01.001.00001 0100011 PG ESCR MARISSOL 250,00
06/02/2022 8.5.02.001.02040 1.1.01.001.00001 0200003 PG FOLHA DO MES 1.143,84
20/02/2022 8.2.03.001.00905 1.1.01.001.00001 0200001 PG DARF SIMPLES 701,98
20/02/2022 8.5.02.001.02046 1.1.01.001.00001 0200004 PG GUIA DE INSS 71,66
28/02/2022 8.5.02.002.02058 1.1.01.001.00001 0200002 PG SIMPLES 250,00
02/03/2022 1.1.01.001.00001 8.1.01.002.00775 0300001 Servigos do dia cf. nota 3.320,92
03/03/2022 1.1.01.001.00001 8.1.01.002.00775 0300002 Servigos do dia cf. nota 50.668,12
06/03/2022 8.5.02.001.02040 1.1.01.001.00001 0300008 PG FOLHA DO MES 1.133,44
20/03/2022 8.5.02.001.02046 1.1.01.001.00001 0300009 PG GUIA DE INSS 71,66
31/03/2022 8.5.02.003.02074 1.1.01.001.00001 0300006 Valor do ISS do mes 1.079,78
31/03/2022 8.5.02.002.02058 1.1.01.001.00001 0300007 PG SIMPLES 250,00
04/04/2022 1.1.01.001.00001 8.1.01.002.00775 0400001 Servigos do dia cf. nota 3.320,92
06/04/2022 8.5.02.001.02040 1.1.01.001.00001 0400017 PG FOLHA 1.123,84
12/04/2022 1.1.01.001.00001 8.1.01.002.00775 0400002 Servigos do dia cf. nota 107.080,06
17/04/2022 1.1.01.001.00001 8.1.01.002.00775 0400003 Servigos do dia cf. nota 1.789,53
20/04/2022 8.2.03.001.00905 1.1.01.001.00001 0400015 PR SIMPLES 5.041,44
20/04/2022 8.5.02.001.02046 1.1.01.001.00001 0400018 PG GUIA DE INSS 71,66
25/04/2022 1.1.01.001.00001 8.1.01.002.00775 0400004 Servigos do dia cf. nota 5.399,41
28/04/2022 1.1.01.001.00001 8.1.01.002.00775 0400005 Servigos do dia cf. nota 35.605,78
30/04/2022 1.1.01.001.00001 8.1.01.002.00775 0400006 Servigos do dia cf. nota 1.875,00
30/04/2022 8.5.02.003.02074 1.1.01.001.00001 0400014 Valor do ISS do mes 6.971,42
30/04/2022 8.5.02.002.02058 1.1.01.001.00001 0400016 PG ESC MARISSOL 250,00
03/05/2022 1.1.01.001.00001 8.1.01.002.00775 0500001 Servigos do dia cf. nota 32.585,00
04/05/2022 1.1.01.001.00001 8.1.01.002.00775 0500002 Servigos do dia cf. nota 1.520,00
06/05/2022 8.5.02.001.02040 1.1.01.001.00001 0500016 PG SIMPLES 1.123,84
11/05/2022 1.1.01.001.00001 8.1.01.002.00775 0500003 Servigos do dia cf. nota 15.999,67
20/05/2022 8.2.03.001.00905 1.1.01.001.00001 0500014 PG SIMPLES 14.520,36
20/05/2022 8.5.02.001.02046 1.1.01.001.00001 0500017 PG GUIA DE INSS 71,66
25/05/2022 1.1.01.001.00001 8.1.01.002.00775 0500004 Servigos do dia cf. nota 3.320,92
30/05/2022 1.1.01.001.00001 8.1.01.002.00775 0500005 Servigos do dia cf. nota 1.875,00
31/05/2022 8.5.02.003.02074 1.1.01.001.00001 0500013 Valor do ISS do mes 1.106,01
31/05/2022 8.5.02.002.02058 1.1.01.001.00001 0500015 PG SIMPLES 250,00
06/06/2022 8.5.02.001.02040 1.1.01.001.00001 0600015 PG FOLGA DE PGTO 1.325,66
09/06/2022 1.1.01.001.00001 8.1.01.002.00775 0600001 Servigos do dia cf. nota 41.417,00
20/06/2022 8.2.03.001.00905 1.1.01.001.00001 0600013 PF SIMPLES 5.169,34
20/06/2022 8.5.02.001.02046 1.1.01.001.00001 0600016 PG GUIA DE INSS 85,06
21/06/2022 1.1.01.001.00001 8.1.01.002.00775 0600002 Servigos do dia cf. nota 22.764,24
26/06/2022 1.1.01.001.00001 8.1.01.002.00775 0600003 Servigos do dia cf. nota 3.320,92
29/06/2022 1.1.01.001.00001 8.1.01.002.00775 0600004 Servigos do dia cf. nota 65.674,00
30/06/2022 8.5.02.003.02074 1.1.01.001.00001 0600012 Valor do ISS do mes 2.663,52
30/06/2022 8.5.02.002.02058 1.1.01.001.00001 0600014 PG SIMPLES 250,00
04/07/2022 1.1.01.001.00001 8.1.01.002.00775 0700001 Servigos do dia cf. nota 6.750,00
06/07/2022 8.5.02.001.02040 1.1.01.001.00001 0700022 PG FOLHA DE PGTO 1.274,00
11/07/2022 1.1.01.001.00001 8.1.01.002.00775 0700002 Servigos do dia cf. nota 3.548,65
15/07/2022 1.1.01.001.00001 8.1.01.002.00775 0700003 Servigos do dia cf. nota 17.062,82
20/07/2022 8.2.03.001.00905 1.1.01.001.00001 0700020 PG SIMPLES 12.565,08
20/07/2022 8.5.02.001.02046 1.1.01.001.00001 0700023 PG GUIA DE ISS 85,56
25/07/2022 1.1.01.001.00001 8.1.01.002.00775 0700004 Servigos do dia cf. nota 38.336,41
26/07/2022 1.1.01.001.00001 8.1.01.002.00775 0700005 Servigos do dia cf. nota 3.890,00
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CNPJ: 16.993.356/0001-03 Fl. 3
Livro Diario

Data Devedora Credora Documento Ordem Historico Valor
29/07/2022 1.1.01.001.00001 8.1.01.002.00775 0700006 Servigos do dia cf. nota 1.774,32
31/07/2022 8.5.02.003.02074 1.1.01.001.00001 0700019 Valor do ISS do mes 1.427,25
31/07/2022 8.5.02.002.02058 1.1.01.001.00001 0700021 PG SIMPLES 250,00
02/08/2022 1.1.01.001.00001 8.1.01.002.00775 0800001 Servigos do dia cf. nota 4.400,00
06/08/2022 8.5.02.001.02040 1.1.01.001.00001 0800012 PG FOLHA DE PGTO 1.143,84
09/08/2022 1.1.01.001.00001 8.1.01.002.00775 0800002 Servigos do dia cf. nota 2.560,00
18/08/2022 1.1.01.001.00001 8.1.01.002.00775 0800003 Servigos do dia cf. nota 20.176,61
20/08/2022 8.2.03.001.00905 1.1.01.001.00001 0800010 PG SIMPLES 6.896,61
20/08/2022 8.5.02.001.02046 1.1.01.001.00001 0800013 PG GUIA DE INSS 71,66
26/08/2022 1.1.01.001.00001 8.1.01.002.00775 0800004 Servigos do dia cf. nota 3.320,92
31/08/2022 8.5.02.003.02074 1.1.01.001.00001 0800009 Valor do ISS do mes 609,15
31/08/2022 8.5.02.002.02058 1.1.01.001.00001 0800011 PG SIMPLES 250,00
06/09/2022 1.1.01.001.00001 8.1.01.002.00775 0900001 Servigos do dia cf. nota 2.000,00
06/09/2022 8.5.02.001.02040 1.1.01.001.00001 0900028 PG FOLHA DE PGTO 1.153,84
09/09/2022 1.1.01.001.00001 8.1.01.002.00775 0900002 Servigos do dia cf. nota 32.030,00
13/09/2022 1.1.01.001.00001 8.1.01.002.00775 0900003 Servigos do dia cf. nota 11.394,00
14/09/2022 1.1.01.001.00001 8.1.01.002.00775 0900004 Servigos do dia cf. nota 3.699,79
20/09/2022 8.2.03.001.00905 1.1.01.001.00001 0900025 PG SIMPLES 2.976,92
20/09/2022 8.5.02.001.02046 1.1.01.001.00001 0900029 PG GUIA DE | NSS 71,66
21/09/2022 1.1.01.001.00001 8.1.01.002.00775 0900005 Servigos do dia cf. nota 222.675,92
27/09/2022 1.1.01.001.00001 8.1.01.002.00775 0900006 Servigos do dia cf. nota 19.490,00
30/09/2022 8.5.02.003.02074 1.1.01.001.00001 0900024 Valor do ISS do mes 5.825,80
30/09/2022 8.5.02.002.02058 1.1.01.001.00001 0900026 PG ESC MARISSOL 250,00
30/09/2022 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 0900027 VALOR DAS COMPRA DO MES 2.894,87
05/10/2022 1.1.01.001.00001 8.1.01.002.00775 1000001 Servigos do dia cf. nota 2.424,00
06/10/2022 8.5.02.001.02040 1.1.01.001.00001 1000019 PG FOLHA DE PGTO 1.810,66
10/10/2022 1.1.01.001.00001 8.1.01.002.00775 1000002 Servigos do dia cf. nota 11.572,75
17/10/2022 1.1.01.001.00001 8.1.01.002.00775 1000003 Servigos do dia cf. nota 15.774,00
20/10/2022 8.2.03.001.00905 1.1.01.001.00001 1000016 PG SIM PLES 28.531,54
20/10/2022 8.5.02.001.02046 1.1.01.001.00001 1000020 PG GUIA DE INSS 133,37
26/10/2022 1.1.01.001.00001 8.1.01.002.00775 1000004 Servigos do dia cf. nota 3.320,92
31/10/2022 8.5.02.003.02074 1.1.01.001.00001 1000015 Valor do ISS do mes 661,84
31/10/2022 8.5.02.002.02058 1.1.01.001.00001 1000017 PG ESC MARISSOL 250,00
31/10/2022 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 1000018 COM PRA DO MES CF RELATORIO 15.201,00
06/11/2022 8.5.02.001.02040 1.1.01.001.00001 1100043 PG FOLHA DE PGTO 1.304,86
16/11/2022 1.1.01.001.00001 8.1.01.002.00775 1100001 Servigos do dia cf. nota 82.051,60
17/11/2022 1.1.01.001.00001 8.1.01.002.00775 1100002 Servigos do dia cf. nota 2.560,00
20/11/2022 8.2.03.001.00905 1.1.01.001.00001 1100040 PG SIMPLES 3.545,37
20/11/2022 8.5.02.001.02046 1.1.01.001.00001 PG GUIA DE INS$100044 PG GUIA DE ISS 85,56
21/11/2022 1.1.01.001.00001 8.1.01.002.00775 1100003 Servigos do dia cf. nota 26.498,00
22/11/2022 1.1.01.001.00001 8.1.01.002.00775 1100004 Servigos do dia cf. nota 35.949,90
29/11/2022 1.1.01.001.00001 8.1.01.002.00775 1100005 Servigos do dia cf. nota 235.120,00
30/11/2022 8.5.02.003.02074 1.1.01.001.00001 1100039 Valor do ISS do mes 7.643,59
30/11/2022 8.5.02.002.02058 1.1.01.001.00001 1100041 PG ESC MARISSOL 250,00
30/11/2022 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 1100042 VALOR DAS CO MPRA DO MES CF RELATORIO 26.893,73
01/12/2022 1.1.01.001.00001 8.1.01.002.00775 1200001 Servigos do dia cf. nota 35.949,90
06/12/2022 1.1.01.001.00001 8.1.01.002.00775 1200002 Servigos do dia cf. nota 202.250,00
06/12/2022 8.5.02.001.02040 1.1.01.001.00001 1200048 PG FOLHA DE PGTO 1.304,86
07/12/2022 1.1.01.001.00001 8.1.01.002.00775 1200003 Servigos do dia cf. nota 207.390,00
08/12/2022 1.1.01.001.00001 8.1.01.002.00775 1200004 Servigos do dia cf. nota 6.688,21
12/12/2022 1.1.01.001.00001 8.1.01.002.00775 1200005 Servigos do dia cf. nota 142.280,99
16/12/2022 1.1.01.001.00001 8.1.01.002.00775 1200006 Servigos do dia cf. nota 80.676,50
20/12/2022 8.2.03.001.00905 1.1.01.001.00001 1200044 PG SIMPLES 38.999,51
20/12/2022 8.5.02.001.02046 1.1.01.001.00001 1200049 PG GUIA DO INSS 85,56
21/12/2022 1.1.01.001.00001 8.1.01.002.00775 1200007 Servigos do dia cf. nota 167.381,00
22/12/2022 1.1.01.001.00001 8.1.01.002.00775 1200008 Servigos do dia cf. nota 16.596,25
23/12/2022 1.1.01.001.00001 8.1.01.002.00775 1200009 Servigos do dia cf. nota 1.875,00
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CNPJ: 16.993.356/0001-03 Fl. 4
Livro Diario

Data Devedora Credora Documento Ordem Historico Valor
31/12/2022 8.5.02.003.02074 1.1.01.001.00001 1200043 Valor do ISS do mes 17.221,76
31/12/2022 8.5.02.002.02058 1.1.01.001.00001 1200045 PG ESC MARISSOL 250,00
31/12/2022 8.3.01.001.00920 1.1.01.001.00001 1200046 COMPRA DOS MES CONF RELATORIOS 11.701,65
31/12/2022 1.1.03.001.00139 8.3.01.001.00920 1200047 TRASNFERENCIA PARA ESTOQUE 56.691,25
31/12/2022 9.1.01.001.02952 2.3.04.001.00672 1200050 Lucro do periodo 1.892.377,59
31/12/2022 8.1.01.002.00775 9.1.01.001.02953 1200051 Encerramento do Exercicio. 2.074.432,16
31/12/2022 9.1.01.001.02953 8.2.03.001.00905 1200052 Encerramento do Exercicio. 118.948,15
31/12/2022 9.1.01.001.02953 8.5.02.001.02040 1200053 Encerramento do Exercicio. 13.842,68
31/12/2022 9.1.01.001.02953 8.5.02.001.02046 1200054 Encerramento do Exercicio. 905,07
31/12/2022 9.1.01.001.02953 8.5.02.002.02058 1200055 Encerramento do Exercicio. 3.000,00
31/12/2022 9.1.01.001.02953 8.5.02.003.02074 1200056 Encerramento do Exercicio. 45.358,67
31/12/2022 9.1.01.001.02953 9.1.01.001.02952 1200057 Encerramento do Exercicio. 1.892.377,59
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CNPJ: 16.993. 356/ 0001- 03 Fl. 5
BALANCETE DE VERI FI CACAO LEVANTADO EM 31/ 01/ 2022
Descri cao Sal do Anterior Debito Credito Sal do
ATI VO 5.462. 129, 33 7.427,21 398, 55 5.469. 157, 99
Cl RCULANTE 5.462. 129, 33 7.427,21 398, 55 5.469. 157, 99
CAl XA E EQUI VALENTES DE CAl XA 5.462. 129, 33 7.427,21 398, 55 5.469. 157, 99
CAI XA GERAL 5.462. 129, 33 7.427,21 398, 55 5.469. 157, 99
CAI XA 5.462. 129, 33 7.427,21 398, 55 5.469. 157, 99
PASSI VO 5.462.129,33 - 4.017.983,59 4.017.983, 59 5.462.129,33 -
PATRI MONI O LI QUI DO 5.462.129,33 - 4.017.983,59 4.017.983, 59 5.462.129,33 -
CAPI TAL 50. 000, 00 - 0, 00 0, 00 50. 000,00 -
CAPI TAL A SUBSCREVER 50. 000, 00 - 0, 00 0, 00 50. 000,00 -
QUOTAS DE CAPI TAL 50. 000, 00 - 0, 00 0, 00 50. 000,00 -
LUCRCS QU PREJUI ZOS 5.412.129,33 - 4.017.983,59 4.017.983, 59 5.412.129,33 -
LUCRCS QU PREJUI ZOS ACUMULADGCS 5.412.129,33 - 4.017.983,59 4.017.983, 59 5.412.129,33 -
SALDO NO | Ni Cl O DO EXERCI Cl O 1.394. 145,74 - 0,00 4.017.983,59 5.412.129,33 -
LUCRO DO EXERCI Cl O 4.017.983,59 - 4.017.983,59 0, 00 0, 00
RESULTADO DO EXERCi Cl O 0, 00 398, 55 7.427,21 7.028,66 -
RECEI TAS 0, 00 0, 00 7.427,21 7.427,21 -
RECEI TA BRUTA 0, 00 0, 00 7.427,21 7.427,21 -
VENDA DE SERVI COS 0, 00 0, 00 7.427,21 7.427,21 -
VENDA DE SERVI COS A VI STA 0, 00 0, 00 7.427,21 7.427,21 -
DESPESAS OPERACI ONAI S 0, 00 398, 55 0, 00 398, 55
DESPESAS ADM NI STRATI VAS 0, 00 398, 55 0, 00 398, 55
UTI LI DADES E SERVI COS 0, 00 250, 00 0, 00 250, 00
SERVI COS DE TERCEI RCS - PJ 0, 00 250, 00 0, 00 250, 00
| MPOSTOS E TAXAS 0, 00 148, 55 0, 00 148, 55
TAXAS MUNI Cl PAL 0, 00 148, 55 0, 00 148, 55
CONTAS TRANSI TORI AS 0, 00 5.462. 129, 33 5.462.129, 33 0, 00
CONTAS TRANSI TORI AS 0, 00 5.462. 129, 33 5.462.129, 33 0, 00
CONTAS TRANSI TORI AS 0, 00 5.462. 129, 33 5.462.129, 33 0, 00
PTRI MONI Al S E RESULTADGCS 0, 00 5.462. 129, 33 5.462.129, 33 0, 00
BALANCO DE ABERTURA 0, 00 5.462. 129, 33 5.462.129, 33 0, 00
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CNPJ: 16.993. 356/ 0001- 03 Fl. 6
BALANCETE DE VERIFICAQAO LEVANTADO EM 28/ 02/ 2022
Descri cao Sal do Anterior Debito Credito Sal do
ATI VO 5. 469. 157, 99 0, 00 2.167, 48 5.466. 990, 51
Cl RCULANTE 5. 469. 157, 99 0, 00 2.167, 48 5.466. 990, 51
CAl XA E EQUI VALENTES DE CAl XA 5. 469. 157, 99 0, 00 2.167, 48 5.466. 990, 51
CAI XA GERAL 5. 469. 157, 99 0, 00 2.167, 48 5.466. 990, 51
CAI XA 5. 469. 157, 99 0, 00 2.167, 48 5.466. 990, 51
PASSI VO 5.462.129, 33 - 0, 00 0, 00 5.462.129,33 -
PATRI MONI O LI QUI DO 5.462.129, 33 - 0, 00 0, 00 5.462.129,33 -
CAPI TAL 50. 000, 00 - 0, 00 0, 00 50. 000,00 -
CAPI TAL A SUBSCREVER 50. 000, 00 - 0, 00 0, 00 50. 000,00 -
QUOTAS DE CAPI TAL 50. 000, 00 - 0, 00 0, 00 50. 000,00 -
LUCRCS QU PREJUI ZOS 5.412.129,33 - 0, 00 0, 00 5.412.129,33 -
LUCRCS QU PREJUI ZOS ACUMULADGCS 5.412.129,33 - 0, 00 0, 00 5.412.129,33 -
SALDO NO | Ni Cl O DO EXERCI Cl O 5.412.129,33 - 0, 00 0, 00 5.412.129,33 -
RESULTADO DO EXERCi Cl O 7.028, 66 - 2.167, 48 0, 00 4.861,18 -
RECEI TAS 7.427,21 - 0, 00 0, 00 7.427,21 -
RECEI TA BRUTA 7.427,21 - 0, 00 0, 00 7.427,21 -
VENDA DE SERVI COS 7.427,21 - 0, 00 0, 00 7.427,21 -
VENDA DE SERVI COS A VI STA 7.427,21 - 0, 00 0, 00 7.427,21 -
DEDUCCES, ABATI MENTOS E AJUSTES 0, 00 701, 98 0, 00 701, 98
DEDUCCES 0, 00 701, 98 0, 00 701, 98
| MPOSTOS | NCI DEN. S/ VENDAS 0, 00 701, 98 0, 00 701, 98
SI MPLES NACI ONAL 0, 00 701, 98 0, 00 701, 98
DESPESAS OPERACI ONAI S 398, 55 1. 465, 50 0, 00 1. 864, 05
DESPESAS ADM NI STRATI VAS 398, 55 1. 465, 50 0, 00 1. 864, 05
PESSCAL E ENCARGOS 0, 00 1. 215,50 0, 00 1. 215,50
SALARI OS E ORDENADOS 0, 00 1.143, 84 0, 00 1.143, 84
VALE TRANSPORTE 0, 00 71, 66 0, 00 71, 66
UTI LI DADES E SERVI COS 250, 00 250, 00 0, 00 500, 00
SERVI COS DE TERCEI RCS - PJ 250, 00 250, 00 0, 00 500, 00
| MPOSTOS E TAXAS 148, 55 0, 00 0, 00 148, 55

TAXAS MUNI CI PAL 148, 55 0, 00 0, 00 148, 55
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F.AA.L.EVENTOSLTDA - ME

CNPJ: 16.993. 356/ 0001- 03 Fl. 7
BALANCETE DE VERIFICAQAO LEVANTADO EM 31/ 03/ 2022
Descri cao Sal do Anterior Debito Credito Sal do
ATI VO 5. 466. 990, 51 53.989, 04 2.534, 88 5.518. 444, 67
Cl RCULANTE 5. 466. 990, 51 53.989, 04 2.534, 88 5.518. 444, 67
CAl XA E EQUI VALENTES DE CAl XA 5. 466. 990, 51 53.989, 04 2.534, 88 5.518. 444, 67
CAI XA GERAL 5. 466. 990, 51 53.989, 04 2.534, 88 5.518. 444, 67
CAI XA 5. 466. 990, 51 53.989, 04 2.534, 88 5.518. 444, 67
PASSI VO 5.462.129, 33 - 0, 00 0, 00 5.462.129,33 -
PATRI MONI O LI QUI DO 5.462.129, 33 - 0, 00 0, 00 5.462.129,33 -
CAPI TAL 50. 000, 00 - 0, 00 0, 00 50. 000,00 -
CAPI TAL A SUBSCREVER 50. 000, 00 - 0, 00 0, 00 50. 000,00 -
QUOTAS DE CAPI TAL 50. 000, 00 - 0, 00 0, 00 50. 000,00 -
LUCRCS QU PREJUI ZOS 5.412.129,33 - 0, 00 0, 00 5.412.129,33 -
LUCRCS QU PREJUI ZOS ACUMULADGCS 5.412.129,33 - 0, 00 0, 00 5.412.129,33 -
SALDO NO | Ni Cl O DO EXERCI Cl O 5.412.129,33 - 0, 00 0, 00 5.412.129,33 -
RESULTADO DO EXERCi Cl O 4,861, 18 - 2.534, 88 53. 989, 04 56. 315, 34 -
RECEI TAS 7.427,21 - 0, 00 53. 989, 04 61.416,25 -
RECEI TA BRUTA 7.427,21 - 0, 00 53. 989, 04 61.416, 25 -
VENDA DE SERVI COS 7.427,21 - 0, 00 53. 989, 04 61.416, 25 -
VENDA DE SERVI COS A VI STA 7.427,21 - 0, 00 53. 989, 04 61.416, 25 -
DEDUCCES, ABATI MENTOS E AJUSTES 701, 98 0, 00 0, 00 701, 98
DEDUCCES 701, 98 0, 00 0, 00 701, 98
| MPOSTOS | NCI DEN. S/ VENDAS 701, 98 0, 00 0, 00 701, 98
SI MPLES NACI ONAL 701, 98 0, 00 0, 00 701, 98
DESPESAS OPERACI ONAI S 1. 864, 05 2.534, 88 0, 00 4. 398, 93
DESPESAS ADM NI STRATI VAS 1. 864, 05 2.534, 88 0, 00 4. 398, 93
PESSCAL E ENCARGOS 1. 215,50 1. 205, 10 0, 00 2.420, 60
SALARI OS E ORDENADOS 1.143, 84 1.133, 44 0, 00 2.277, 28
VALE TRANSPORTE 71, 66 71, 66 0, 00 143, 32
UTI LI DADES E SERVI COS 500, 00 250, 00 0, 00 750, 00
SERVI COS DE TERCEI RCS - PJ 500, 00 250, 00 0, 00 750, 00
| MPOSTOS E TAXAS 148, 55 1.079,78 0, 00 1. 228, 33

TAXAS MUNI CI PAL 148, 55 1.079,78 0, 00 1. 228, 33
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F.AA.L.EVENTOSLTDA - ME

CNPJ: 16.993. 356/ 0001- 03 Fl. 8
BALANCETE DE VERI FI CACAO LEVANTADO EM 30/ 04/ 2022
Descri cao Sal do Anterior Debito Credito Sal do
ATI VO 5. 518. 444, 67 155. 070, 70 13. 458, 36 5. 660. 057, 01
Cl RCULANTE 5. 518. 444, 67 155. 070, 70 13. 458, 36 5. 660. 057, 01
CAl XA E EQUI VALENTES DE CAl XA 5. 518. 444, 67 155. 070, 70 13. 458, 36 5. 660. 057, 01
CAI XA GERAL 5. 518. 444, 67 155. 070, 70 13. 458, 36 5. 660. 057, 01
CAI XA 5. 518. 444, 67 155. 070, 70 13. 458, 36 5. 660. 057, 01
PASSI VO 5.462.129, 33 - 0, 00 0, 00 5.462.129,33 -
PATRI MONI O LI QUI DO 5.462.129, 33 - 0, 00 0, 00 5.462.129,33 -